
 

令和7年4月吉日 

 

居宅介護支援事業所 

地域包括支援センター 各位 

医療法人社団 誠道会 

24時間訪問介護看護あすか 

TEL 058-384-8399 

FAX 058-384-2102 

 

介護職員等処遇改善加算 変更のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。 

この度、令和7年5月1日より「介護職員等処遇改善加算Ⅰ」に変更させて頂くこととな

りました。5月サービス利用表、提供票の訂正等ご負担をお掛けするかと存じますが、ご

理解ご協力の程よろしくお願い申し上げます。尚、各利用者様にも書面にてご報告させて

頂きます。  

何かご不明な点等ございましたらご連絡頂けますと幸いです。今後ともよろしくお願い致

します。  

 

敬具 

 

【算定開始日】  

令和7年5月１日から  

 

【変更内容】 

介護職員等処遇改善加算Ⅱ ⇒ 介護職員等処遇改善加算Ⅰ 


